HOSPITAL  DO  TRICENTENÁRIO  UPAE  SERRA  TALHADA  EDITAL  N°  18/2022  –
CONVOCAÇÃO 2ª  ETAPA AUX.  ADMINISTRATIVO -  CADASTRO DE RESERVA, O
Hospital do Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes, no uso das
suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo
para a função de Auxiliar Administrativo (Cadastro de reserva). Os candidatos
convocados deverão comparecer ao Hospital do Tricentenário – UPAE Dr. José
Alves de Carvalho Nunes no dia 07/12/2022 no horário mencionado abaixo para
realização da prova escrita.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

Horário da prova:  14:00

ADRIELLE ALVES VASCONCELOS

ANDRESSA GABRIELY DE MORAES SOUZA

BISMARK GENESIS ALVES DA SILVA

CICERA JESSICA DA SILVA NASCIMENTO

DEBORAH NANY FEITOSA LIMA

EDJANE DA SILVA SANTOS

EMERSON MOURATO CRUZ

MARINA ELIZANE DOS SANTOS PEREIRA

Horário da prova:  15:00

EMILYE BENICIO DE PAIVA

EVANILDA CORDEIRO DE SÁ

FRANCISCO FERNANDES DA SILVA NETO

GIRLAYNE VIVIANNY AMARAL LACERDA

JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA

JOSE INACIO DE SOUZA JUNIOR

JOSIELIA NEUZA DOS SANTOS

MARYA ANEDYA DE OLIVEIRA

VALQUIRIA GABRIELA DE SOUZA GOMES

Horário da prova: 16:00

JOZILDA B. OLIVEIRA SOUZA

JOZINA NAYELE DOS SANTOS

LUCILENE MAYANNE DOS SANTOS SOUZA

LUIS HENRIQUE LACERDA FERRAZ

MAIARA JORDAO DA SILVA

MARIA ALLANE DE SOUZA SANTOS

MARIA KALINE LIMA SANTOS

RENATA MIRELLY DE SOUZA PEREZ

VINICIUS DOS SANTOS CARVALHO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,
acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constante
no  edital  de  vagas  publicado  a  fim  de  realizar  a  prova  escrita,  sendo
eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 01 de Dezembro de 2022.